
DOKUMEN KINERJA MENGAJAR 

MATA KULIAH : EKM210 Teori EKonomi Makro 
KELAS  : 02
SEMESTER GANJIL 2022/2023

1. BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)
2. PRESENSI

3. DAFTAR NILAI



1. BAP



Laporan Berita Acara Perkuliahan
Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : EKM210 - TEORI EKONOMI MAKRO
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 02 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : Drs. SUMITRO (Koordinator), Ir. GINANJAR SYAMSUAR
Jumlah Peserta : 41
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 26-09-2022 12:30:00 s/d 26-09-2022 15:00:00

Judul : Pendahuluan Teori Ekonomi Makro

Deskripsi
: Pembahasan mengenai Pengertian Teori Ekonomi Makro, Cakupan Ekonomi Makro, dan
beberapa metode pemecahan masalah Ekonomi Makro. di Ruang A406

Kehadiran
Mahasiswa

: 87.80 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pendahuluan Teori
Ekonomi Makro

Pengertian, cakupan, dan Metode yang digunakan
dalam pembahsan ekonomi Ekonomi Makro

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 03-10-2022 12:30:00 s/d 03-10-2022 15:00:00

Judul : Pendapatan Nasional

Deskripsi : Konsep dan Metode Perhitungan Pendapatan Nasional

Kehadiran Mahasiswa : 90.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM2- Pendapatan
Nasional

Pembahasan Teori Konsep dan Metode Perhitungan
Pendapatan Nasional

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 10-10-2022 12:30:00 s/d 10-10-2022 15:00:00

Judul
: Lanjutan Materi Pendaptan Nasional DAN Macroeconomic equilibrium in the real
sector



Deskripsi
: Pembahasan Peranan Pemerintah Dalam Perekonomian 3 Sektor Serta Eksekusi
Perhitungan Keseimbangan Pendapatan Nasional 3 Sektor

Kehadiran
Mahasiswa

: 82.93 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Macroeconomic
equilibrium in the real
sector

Pembahasan Peranan Pemerintah Dalam Perekonomian
3 Sektor Serta Eksekusi Perhitungan Keseimbangan
Pendapatan Nasional 3 Sektor

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 17-10-2022 12:30:00 s/d 17-10-2022 15:00:00

Judul : Lanjutan Materi Macroeconomic equilibrium in the real sector DAN Kebijakan Fiskal

Deskripsi
: Pembahasan Lanjutan Materi Macroeconomic equilibrium in the real sector DAN
Kebijakan Fiskal

Kehadiran
Mahasiswa

: 78.05 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
3 TM3-MacroEconomics-
(Keseimbangan Makroekonomi-
3_sektor)-TM3a

Pembahasan Lanjutan TM3-
MacroEconomics-(Keseimbangan
Makroekonomi-3_sektor)-TM3a

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 24-10-2022 12:30:00 s/d 24-10-2022 15:00:00

Judul : Lanjutan Materi Contoh Quantitatif Keseimbangan 3-Sektor dan Kebijakan Fiskal

Deskripsi
: Lanjutan Materi Contoh Quantitatif Keseimbangan 3-Sektor dan Dampak serta
Pemulihan Ekonomi sisi Kebijakan Fiskal.

Kehadiran
Mahasiswa

: 68.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
3 kebijakan fiskal-
TM3b

Materi contoh Quantitatif Keseimbangan 3-sektor dan
Kebijakan Fiskal

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 31-10-2022 12:30:00 s/d 31-10-2022 21:00:00

Judul : Penjelasan Solusi Revisi Kasus-1 pada TM-5 sebelumnya

Deskripsi
: Uraian dan Penjelasan Tahapan Solusi Revisi Kasus-1 pada TM-5 sebelumnya
(Mengenai alternatif Kebijakan Fiskal yang bisa dijalankan)

Kehadiran
Mahasiswa

: 70.73 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1

5 Revisi Soal
Kasus-1 dan Solusi
Aternatif Kebijakan
Fiskal

5 Revisi Soal Kasus-1 dan Solusi Aternatif Kebijakan
Fiskal

EBOOK Power Point

2
Vid Pembahasan
Soal Kasus-1

Vid Pembahasan Soal Kasus-1 Solusi Alternatif
Kebijakan Fiskal. SOAL Kasus-1 nya lihat di file PPT
Revisi ya. yang tercantum di Vid ini fungsi konsumsinya
seharusnya C = 620 + 0,8Yd, dan nilai Nx = 20. Lalu
pada pertanyaan b) fungsi konsumsinya yaitu C = 560 +
0,8Yd.

LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 07-11-2022 12:30:00 s/d 14-11-2022 12:20:00

Judul : Review Materi Road to UTS dan Quiz-1

Deskripsi : Reviiew Materi Road to UTS dan Quiz-1

Kehadiran Mahasiswa : 92.68 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ringkasan Materi Road to
UTS 20221

Pembahasan Latihan Kuantitatif Seputar Output
Nasional dan Keseimbangan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Upload Kartu
Ujian

Upload Kartu Ujian paling lambat 10
menit sebelum UTS dimulai

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
1 QUIZ ke-1 TEkonomi Makro Kuis 60 menit 50.61

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu : 14-11-2022 12:30:00 s/d 14-11-2022 15:00:00

Judul : UTS

Deskripsi : UTS SEMESTER GASAL 2022-2023

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 21-11-2022 12:30:00 s/d 21-11-2022 15:00:00

Judul : Analisis Pasar Barang Jasa (Kurva IS)

Deskripsi : Konsep Dasar Analisis Pasar Barang Jasa (Analisis kurva IS)



Kehadiran Mahasiswa : 56.10 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Analisis Pasar Barang Jasa
(Kurva IS)

Konsep Dasar Analisis Pasar Barang Jasa
(Analisis kurva IS)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 28-11-2022 12:30:00 s/d 28-11-2022 15:00:00

Judul : Analisis Pasar Barang Jasa (Kurva IS) (LANJUTAN)

Deskripsi
: konsep : a. Kurva IS: Keseimbangan pasar barang b. Kurva LM: keseimbangan pasar uang
c. Keseimbangan pasar barang dan pasar uang d. Pengaruh kebijakan fiscal dan moneter
terhadap keseimbangan IS - LM

Kehadiran
Mahasiswa

: 65.85 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Analisis Model Kurva IS-
LM (Pasar Barang/Uang)

Model IS-LM merupakan salah satu model standar
yang paling banyak digunakan untuk analisis
kebijakan makro.

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 05-12-2022 12:30:00 s/d 05-12-2022 15:00:00

Judul : Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas Kebijakan Ekonomi

Deskripsi
: Mengupas materi tentang Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas Kebijakan
Ekonomi (Fiskal dan Moneter) yang dicerminkan pada kurva IS-LM

Kehadiran
Mahasiswa

: 24.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Keseimbangan Perekonomian
dan Efektifitas Kebijakan
Ekonomi

Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas
Kebijakan Ekonomi (Fiskal dan Moneter) yang
dicerminkan pada kurva IS-LM

EBOOK
Power
Point

2 Bahasan Soal IS-LM
Latihan penyelesaian kasus Keseimbangan
Perekonomian disertai skenario perubahan
kebijakan IS dan LM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 12-12-2022 12:30:00 s/d 12-12-2022 15:00:00

Judul : Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas Kebijakan Ekonomi

Deskripsi
: Mengupas materi tentang Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas Kebijakan
Ekonomi (Fiskal dan Moneter) yang dicerminkan pada kurva IS-LM

Kehadiran
Mahasiswa

: 68.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Keseimbangan Perekonomian
dan Efektifitas Kebijakan
Ekonomi

Keseimbangan Perekonomian dan Efektifitas
Kebijakan Ekonomi (Fiskal dan Moneter) yang
dicerminkan pada kurva IS-LM

EBOOK
Power
Point

2 Bahasan Soal IS-LM
Latihan penyelesaian kasus Keseimbangan
Perekonomian disertai skenario perubahan
kebijakan IS dan LM

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 19-12-2022 12:30:00 s/d 19-12-2022 15:00:00

Judul : Teori Permintaan Agregat dan Penawaran Agregat

Deskripsi : Pembahsan Teori Permintaan Agregat dan Penawaran Agregat

Kehadiran Mahasiswa : 73.17 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Permintaan Agregat dan
Penawaran Agregat

Pembahasan Teori Permintaan Agregat dan
Penawaran Agregat

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14



Waktu : 26-12-2022 12:30:00 s/d 26-12-2022 15:00:00

Judul : Inflasi dan Pengangguran

Deskripsi : Pembahasan teori Inflasi dan Pengangguran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Inlasi dan Pengangguran Pembahasan teori Inflasi dan Pengangguran EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 02-01-2023 12:30:00 s/d 02-01-2023 15:00:00

Judul : Kurva Phillips

Deskripsi
: Pembahasan teori Kurva Phillips yang menjelaskan hubungan antara Inflasi dan
Pengangguran (tradeoff Kurva Phillips)

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM15-Kurva
Phillips

Pembahasan Teori Kurva Phillips yaitu hubungan antara
Pengangguran dan inflasi

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 09-01-2023 12:30:00 s/d 09-01-2023 15:00:00

Judul : Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS) dilakukan secara offline

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 10-01-2023
Disetujui

Dr. Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc 
NIP



2. PRESENSI



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode EKM210/2
Mata Kuliah TEORI EKONOMI MAKRO
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2022
Sesi
3

03-
10-

2022
Sesi
3

10-
10-

2022
Sesi
3

17-
10-

2022
Sesi
3

24-
10-

2022
Sesi
3

31-
10-

2022
Sesi
3

07-
11-

2022
Sesi
3

14-
11-

2022
Sesi
3

21-
11-

2022
Sesi
3

28-
11-

2022
Sesi
3

12-
12-

2022
Sesi
3

19-
12-

2022
Sesi
3

26-
12-

2022
Sesi
3

02-
01-

2023
Sesi
3

09-
01-

2023
Sesi
3

1 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 7 8 (53.33%)

2 11210000040 MAISRI PALALLO 2 13 (86.67%)

3 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 15 (100.00%)

4 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 1 14 (93.33%)

5 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 15 (100.00%)

6 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 15 (100.00%)

7 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 15 (100.00%)

8 11210000059 FRY DAWATI 15 (100.00%)

9 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 15 (100.00%)

10 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 1 14 (93.33%)

11 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 1 14 (93.33%)

12 11210000129 REVALDO 1 14 (93.33%)

13 11227000005 ROMI RAMADHAN 1 13 (86.67%)

14 21210000076 AHMAD FAUZAN 15 (100.00%)

15 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 15 (100.00%)

16 21210000124 RISTA NURDIYANTI 15 (100.00%)

17 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 1 14 (93.33%)

18 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 15 (100.00%)

19 21210000128 LOIS VIGO 15 (100.00%)

20 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 15 (100.00%)

21 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 1 14 (93.33%)

22 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 15 (100.00%)

23 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 15 (100.00%)

24 21210000138 KEVAN FERUZI 2 13 (86.67%)

25 21210000139 ALIYA RAHMADANI 15 (100.00%)

26 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 15 (100.00%)

27 21210000142 RAULDY RIZKY KURNIAWAN PUTRA 5 10 (66.67%)

28 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 2 13 (86.67%)

29 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 15 (100.00%)

30 21210000146 NIRMALISA 15 (100.00%)

31 21210000149 INGERTI MULIA SARI 1 14 (93.33%)

32 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 15 (100.00%)

33 21210000151 ALVY NOERDIANA 15 (100.00%)

34 21210000153 NIA SEPTIANA 15 (100.00%)

35 21210000154 NINDA YISWARA 2 13 (86.67%)

36 21210000156 ABGHI DASURA 15 (100.00%)

37 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 15 (100.00%)

38 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 15 (100.00%)

39 21210000164 TIARA DIVA 15 (100.00%)

40 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 15 (100.00%)

41 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 15 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 0 4 0 6 2 2 9 0 0 0 0 3 0 28

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

             

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              



3. DAFTAR NILAI



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : EKM210/2
Mata Kuliah : TEORI EKONOMI MAKRO

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Ir. GINANJAR SYAMSUAR, ME.
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000070 FANI FADILAH SALAFUDIN 53.33 76 28.13 0 E

2 11210000040 MAISRI PALALLO 86.67 66 66 51 63.57 2.5 C+

3 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 92 64 49 71.5 3 B

4 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 93.33 90 89 83 87.93 4 A

5 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 90 84 75 84.7 4 A

6 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 89 80 68 81.09 4 A

7 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 84 78 66 78.4 3.75 A-

8 11210000059 FRY DAWATI 100 92 87 80 87.7 4 A

9 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 89 67 51 72.09 3 B

10 11210000126 ADELINE PUTRI ZAHRA MARTO DIMEJO 93.33 83 70 57 72.33 3 B

11 11210000128 ARDELA ANZA PRADIPTA 93.33 92 68 55 73.83 3 B

12 11210000129 REVALDO 93.33 92 69 56 74.43 3.5 B+

13 11227000005 ROMI RAMADHAN 86.67 63 64 49 61.47 2 C

14 21210000076 AHMAD FAUZAN 100 82 60 45 66.09 2.75 B-

15 21210000123 MUHAMMAD REZZA PAHLEVI 100 93 78 66 81.09 4 A

16 21210000124 RISTA NURDIYANTI 100 92 87 80 87.7 4 A

17 21210000126 MUHAMMAD FADHYL ALIM 93.33 92 87 81 87.33 4 A

18 21210000127 MUFLIHA SOBRINA SYAH 100 93 87 80 88 4 A

19 21210000128 LOIS VIGO 100 81 67 51 69.7 3 B

20 21210000130 MAULANA FALIH SHIDQI 100 92 78 66 80.8 4 A

21 21210000131 WAHYU TRI HANDOKO 93.33 90 68 52 72.33 3 B

22 21210000134 YUNITA DWI LESTARI 100 92 90 84 89.8 4 A

23 21210000135 ALIFFIA DEA HAPSARI 100 91 87 80 87.4 4 A

24 21210000138 KEVAN FERUZI 86.67 90 83 74 82.77 4 A

25 21210000139 ALIYA RAHMADANI 100 92 87 81 88 4 A

26 21210000140 AKMAL RIFKI NURCAHYA 100 75 79 67 76.3 3.5 B+

27 21210000142 RAULDY RIZKY KURNIAWAN PUTRA 66.67 40 40 57 47.77 1 D

28 21210000143 CHINTYA HAFIDZ MUSDALIFAH 86.67 92 87 81 86.67 4 A

29 21210000144 ANGELI GLORIA ANDREINA 100 91 87 80 87.4 4 A

30 21210000146 NIRMALISA 100 92 84 75 85.3 4 A

31 21210000149 INGERTI MULIA SARI 93.33 92 90 80 87.93 4 A

32 21210000150 MUHAMMAD RIZKY ANANDA 100 93 69 44 71.8 3 B

33 21210000151 ALVY NOERDIANA 100 78 87 80 83.5 4 A

34 21210000153 NIA SEPTIANA 100 92 87 78 87.1 4 A

35 21210000154 NINDA YISWARA 86.67 92 36.27 0 E

36 21210000156 ABGHI DASURA 100 69 89 83 82.3 4 A

37 21210000158 ULVIA FEBRIYANTI 100 89 73 60 76.59 3.5 B+

38 21210000160 RIZQ FAWWAZ THUFFIQULKAHKIM 100 66 55 40 58.3 2 C

39 21210000164 TIARA DIVA 100 89 70 57 74.8 3.5 B+

40 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 100 84 71 58 73.9 3 B

41 21210000178 RIFQI SUBHAN SYIFA 100 90 66 51 72.09 3 B

Total 3906.66 3502 2979 2571 3106.27 0

Rata-rata 95.28 85.41 72.66 62.71 75.76 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 19-01-2023 s.d 24-01-2023
3 19-01-2023 s.d 24-01-2023




